АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2017   №  1322-  па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.08.2015  №  2243-па
«Об  организационном  комитете  по
подготовке  и  проведению
общегородских  мероприятий,
посвященных праздничным и памятным
датам»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  городского
Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 28.11.2007 № 898/40-07-3
«Об утверждении  Положения  об  организации  и  проведении  культурно-массовых и
спортивных мероприятий на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  состав организационного комитета  по подготовке  и проведению
общегородских  мероприятий,  посвященных  праздничным  и  памятным  датам,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.08.2015 № 2243-па «Об организационном комитете по подготовке и проведению
общегородских  мероприятий,  посвященных  праздничным  и  памятным  датам»
следующие изменения:

1.1.  Строку  «Член  организационного  комитета  —  директор  МБУ  «Центр
молодежных инициатив» исключить;

1.2.  Слова  «начальник  Департамента  архитектуры,  градостроительства  и
землепользования города  Южно-Сахалинска» заменить  словами «начальник  отдела
дизайна  и  оформления  городского  пространства  Управления  архитектуры  и
градостроительства администрации города Южно-Сахалинска»;

1.3.  Слова  «заместитель  начальника  Информационного  управления  МКУ
«Агентство  по  развитию города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «начальник
информационного  управления  МКУ  «Агентство  по  развитию  города  Южно-
Сахалинска»;

1.4.  Слова  «начальник  отдела  социальных  выплат  администрации  города

2
Южно-Сахалинска» заменить словами «начальник Управления социальной политики
администрации города Южно-Сахалинска»;

1.5.  Дополнить  строкой  «Член  организационного  комитета  —  начальник
Управления общественной безопасности и  контроля  администрации города  Южно-
Сахалинска».

2.  Внести  в  положение  об  организационном  комитете  по  подготовке  и
проведению общегородских  мероприятий,  посвященных  праздничным  и  памятным
датам,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.08.2015 № 2243-па «Об организационном комитете по подготовке и проведению
общегородских  мероприятий,  посвященных  праздничным  и  памятным  датам»
следующие изменения:

2.1.  В пункте 3.2.3.  слова «Отдел социальных выплат администрации города
Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Управление  социальной  политики
администрации города Южно-Сахалинска»;

2.2.  Пункт  3.2.4.  дополнить  словами  «-  организация  участия  волонтеров
(добровольных  помощников)  в  общегородском мероприятии  и  сопровождение  ими
ветеранов Великой Отечественной войны.».

2.3.Пункт 3.2.6. исключить.
2.4.  В  пункте  3.2.7.  слова  «Департамент  архитектуры,  градостроительства  и

землепользования города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Управление
архитектуры и градостроительства администрации города Южно-Сахалинска».

2.5. Пункты 3.2.7., 3.2.8., 3.2.9., 3.2.10., 3.2.11., 3.2.12. считать пунктами 3.2.6.,
3.2.7., 3.2.8., 3.2.9., 3.2.10., 3.2.11. соответственно.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Управления внутренней политики.

Мэр города С.А.Надсадин